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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 

Austria TOAT20131104001 Austriacka firma z sektora MŚP opracowała naturalny na-
wóz, zgodny ze standardami żywieniowymi i zarejestrowany 
w DSMZ (Niemiecki Zbiór Mikroorganizmów i Kultur Ko-
mórkowych). Skład nawozu nie jest oparty na pozostało-
ściach zwierząt i jest bardziej efektywny od konkurencyj-
nych produktów. Firma rozbudowała międzynarodowy sys-
tem franczyzowy celem produkcji i sprzedaży produktu na 
regionalnych rynkach. Firma poszukuje franczyzobiorców i 
partnerów w celu oceny procesu wraz z wprowadzonymi 
zmianami. Projekt został rekomendowany do otrzymania 
dofinansowania w ramach Programu Ramowego na rzecz 
Konkurencyjności i Innowacji - Eko-Innowacje.  

Belgia BRBE20131104001 Kreatywna belgijska firma z sektora MŚP poszukuje produ-
centów butów, kapci oraz artykułów skórzanych w celu za-
warcia porozumienia dotyczącego produkcji skórzanych 
kapci. Dodatkowymi plusami będzie ekologiczna technologia 
produkcji oraz produkt spełniający wymogi certyfikatu 
"Sprawiedliwy Handel". 

Chorwacja 13 HR 89GR 3SOE Chorwacki wynalazca opracował aplikator kropli do oczu. 
Umożliwia on dokładne podawanie kropli, zapobiega kon-
taktowi zakraplacza z rzęsami, eliminuje zanieczyszczenie 
lekarstwa i dalszej komplikacji choroby. Aplikacja kropli 
może być dokonywana indywidualnie (zapobiega zamykaniu 
powiek). Wynalazca poszukuje partnerów do wspólnego 
dalszego rozwoju produktu i produkcji. 

http://www.wctt.pl/news/oferty-miedzynarodowej-wspolpracy-biznesowej/
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Chorwacja BOHR20130906002 Chorwacki innowator poszukuje dystrybutorów i przedsta-
wicieli do sprzedaży produktu związanego z grami dla dzieci, 
rekreacją, aktywnością fizyczną dzieci zdrowych lub rehabi-
litacją dzieci upośledzonych. 

Chorwacja BOHR20131003001 Chorwacka wynalazczyni poszukuje dystrybutorów innowa-
cyjnego przyrządu do ćwiczeń fitness, który może służyć 
jako krzesło wszechstronnego użytku. Przyrząd stymuluje 
mobilność stawów, rozwija i poprawia ogólną sprawność 
ciała. Może również służyć za mebel zaprojektowany do ćwi-
czeń relaksacyjnych. 

Chorwacja BOHR20131003002 Chorwacki wynalazca poszukuje dystrybutorów innowacyj-
nego sprzętu sportowego. Rekwizyt jest stosowany do dy-
namicznych ćwiczeń umiejętności motorycznych. Jest odpo-
wiedni do rozwoju koordynacji, gibkości i siły dzieci i spor-
towców. 

Chorwacja BOHR20131008002 Chorwacka firma zajmująca się usługami marketingowymi, 
promocją idei, animacją 3D, ekranami, oznakowaniem bu-
dynków itp. poszukuje przedstawicieli, partnerów do joint 
venture i oferuje podwykonawstwo. 

Chorwacja BOHR20131023001 Chorwacki producent nowoczesnych ogródków dziecięcych, 
urządzeń do ćwiczeń fitness na powietrzu, puszek na odpa-
dy, kiosków i stoisk itp. poszukuje dystrybutorów i hurtow-
ników. 

Chorwacja TOHR20130730001 Chorwacka firma z sektora IT specjalizująca się w aplika-
cjach webowych i zaawansowanych technologiach Java do 
rozwoju aplikacji, oferuje know-how i narzędzia wizualne do 
systemów IT pozyskiwania strategicznych długów. Firma 
szuka współpracy technicznej w adaptacji do specjalnych 
potrzeb oraz współpracy handlowej ze wsparciem technicz-
nym. 

Chorwacja TOHR20130923001 Chorwacka firma opracowała narzędzie do przedstawiania 
danych biznesowych w jednoznaczny, efektywny i dokładny 
sposób. Od monitorowania sprzedaży, nadzorowania zapa-
sów i produkcji do mierzenia sukcesów lub śledzenia klu-
czowych wskaźników wydajności. Firma zapewnia bezpłatne 
wsparcie, naukę i pomoc w obsłudze narzędzia. Firma po-
szukuje partnerów zainteresowanych usługami IT związa-
nymi z tym oprogramowaniem - umowa licencyjna, umowa 
podwykonawstwa oraz umowa handlowa ze wsparciem 
technicznym. 

Hiszpania BOES20130716003 Hiszpańska firma opracowała sztuczną osłonę do kolcza-
stych krzewów, jak również jej system produkcji przemy-
słowej na całym świecie. Firma poszukuje dwóch partnerów: 
z jednej strony, europejskich dystrybutorów specjalizujących 
się w produktach rolnych i hodowli zwierząt, a z drugiej 
strony, przedsiębiorstw zajmujących się obróbką metali z 
Europy Wschodniej do wspólnej produkcji. 

Hiszpania BOES20131007003 Hiszpańska firma konsultingowa oferuje swoje usługi dorad-
cze przedsiębiorstwom planującym inwestycje na wyspie 
Ibiza. 
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Hiszpania BRES20131106001 Hiszpańska firma działająca w branży ochrony środowiska 
specjalizuje się w dziedzinie gospodarki odpadami i oczysz-
czania ścieków. Firma jest zainteresowana zakupem lekkich 
materiałów, stosowanych w ekstremalnych warunkach, któ-
re nie ulegają deformacji, w celu produkcji koszy na śmieci. 
Firma poszukuje dystrybutorów takich materiałów w celu 
ich zakupu. 

Izrael BOIL20131105001 Izraelska firma z sektora MŚP opracowała opatentowaną 
technologię, bazującą na algorytmie matematycznym, który 
identyfikuje i kasuje niepotrzebne piksele podczas drukowa-
nia, co zmniejsza zużycie tonera i atramentu. Firma pracuje 
nad rozwojem kolejnych technologii, które będą umożliwiały 
lepszą kontrolę i zarządzanie drukowaniem w firmie. Firma 
poszukuje resellerów lub dystrybutorów z sektorów opro-
gramowania/IT/wyposażenia biur. 

Łotwa BOLV20130927001 Łotewski producent gotowanego oleju lnianego (BLO) po-
szukuje dystrybutorów. 

Łotwa BOLV20130927003 Łotewski producent domowych środków czystości, płynnych 
detergentów do prania i zmywania, ekologicznej linii pro-
duktów czyszczących, kosmetyków, past do obuwia i nawo-
zów poszukuje dystrybutorów i oferuje produkcję pod mar-
ką zleceniodawcy.  

Łotwa BOLV20130927004 Łotewska firma produkująca narzędzie do montażu miękkich 
wykładzin podłogowych dla profesjonalistów poszukuje 
dystrybutorów, magazynów narzędzi i materiałów budowla-
nych, firm budowlanych itd.  

Łotwa BOLV20130927006  Łotewska firma produkująca wysokiej jakości węgiel drzew-
ny z drewna olchowego poszukuje dystrybutorów. 

Łotwa TOLV20130709001 
  

Łotewska firma opracowała technologię projektowania i 
wytwarzania domów z bali. Jest ona oparta na specjalnym 
projekcie spoin narożnych, które zapewniają doskonałą izo-
lacje cieplną podczas naturalnego procesu osiadania kon-
strukcji drewnianej. Dom utrzymuje ciepło zimą i chłód la-
tem. Można go wykorzystywać w każdym klimacie. Firma 
oferuje umowę handlową ze wsparciem technicznym. 

Łotwa TOLV20131011001 Łotewskie centrum badawcze opracowało technologię pro-
dukcji zdrowych artykułów mleczarskich. Funkcjonalna 
żywność produkowaną tą metodą składa się tylko z odtłusz-
czonego mleka i bakterii R-7 Lactobaccilus helveticus. Pro-
dukt ma konsystencję śmietany, jest przeznaczony głównie 
dla osób z problemami gastrycznymi lub alergików. Badacze 
poszukują partnerów przemysłowych zainteresowanych 
produkcją na licencji. 

Łotwa TRLV20131022001 Łotewska firma uprawia topinambur (Helianthus tuberosus). 
Poszukuje technologii cięcia łodyg na różnej wysokości i w 
różnych warunkach pogodowych. Oczekiwany rodzaj współ-
pracy: umowa handlowa ze wsparciem technicznym. 
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Łotwa TRLV20131023001 Łotewskie centrum badawcze poszukuje technologii popra-
wy procesu szkolenia w chirurgii za pomocą nowoczesnych 
metod komputerowych (rzeczywistość wirtualna, wizualiza-
cja 3D) symulujących operacje na zwierzętach laboratoryj-
nych (świnie, króliki, szczury). Specjaliści centrum poszukują 
partnerów do rozwoju, testowania i wdrożenia w praktyce 
programów szkoleniowych symulujących rzeczywiste opera-
cje na zwierzętach dla chirurgów w medycynie ludzkiej i 
weterynarii. 

Łotwa TRLV20131024001 Łotewska firma poszukuje technologii przerobu kwiatów 
topinambura (Helianthus tuberosus) na produkty medyczne, 
kosmetyczne i żywnościowe. Produkty końcowe winny mieć 
wysoką wartość dodaną i zapotrzebowanie rynkowe. Firma 
szuka instytucji badawczych i/lub produkcyjnych zdolnych 
do dostarczenia odpowiedniej technologii i wyposażenia.   

Łotwa TRLV20131024002 Łotewska firma uprawia topinambur (Helianthus tuberosus). 
Jesienią zbierane są oddzielnie kwiaty i górne części rośliny a 
na przełomie zimy i wiosny łodygi. Firma poszukuje techno-
logii suszenia i konfekcjonowania na małe kawałki na roz-
pałkę. Oczekiwany rodzaj współpracy: umowa produkcyjna 
ze wsparciem technicznym. 

Łotwa TRLV20131024003 Łotewska firma poszukuje technologii uprawy, zbioru i prze-
róbki bulw topinambura (Helianthus tuberosus) w produkt o 
wysokiej wartości dodanej. Proces powinien obejmować 
agrotechnologię, zbieranie, obróbkę i pakowanie. Firma szu-
ka instytucji badawczych i/lub produkcyjnych z odpowied-
nią wiedzą.  

Łotwa TRLV20131119001 Łotewskie centrum badawcze i szkoleniowe założone przez 
dwa uniwersytety poszukuje innowacyjnych technologii i 
metod stałych ćwiczeń dla weterynarzy. Centrum poszukuje 
współpracy handlowej ze wsparciem technicznym do wdro-
żenia nowych metod szkolenia. 

Norwegia BONO20131007001 Norweska firma z branży opakowań zaprojektowała składa-
ną miskę wykonaną z kartonu. Jest to prosty, ale elegancki 
talerz, używany do serwowania małych porcji podczas kam-
panii marketingowych lub promocji nowych produktów na 
targach/w sklepach. Firma poszukuje agentów i dystrybuto-
rów. 

Portugalia BOPT20131008001 Portugalski producent azorskich dyni, miodu, szafranu i chili 
(całe, miazga, proszek, itp.) poszukuje pośredników handlo-
wych (najlepiej hurtowników). 

Rumunia 20090413016 BO Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji energii elek-
trycznej poszukuje partnera, przedstawiciela lub dystrybu-
tora oraz partnera do wzajemnej produkcji sprzętu elek-
trowni wodnych i określonych instalacji dla energii termoe-
lektrycznej i wodnej, dla instalacji elektrycznych budownic-
twa cywilnego i przemysłowego, urządzeń automatyki 
przemysłowej, urządzeń mechanicznych elektrowni. 

Rumunia 20090622013 BO Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji form wtry-
skowych (aluminium, poliuretanu, tworzyw sztucznych, tło-
czenia, formowania termicznego) poszukuje podwykonaw-
ców.  
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Rumunia 20121015006 BO Firma z północno-zachodniej Rumunii, która posiada 13-
letnie doświadczenie w dziedzinie napojów bezalkoholo-
wych, wód podziemnych, napojów energetycznych poszuku-
je dystrybutorów w całej Europie, oferuje i poszukuje 
współpracy franczyzowej oraz oferuje usługi produkcyjne 
dla partnerów zagranicznych. 

Rumunia 20121015038 BO Rumuński producent odzieży damskiej i męskiej z 11-letnim 
doświadczeniem w produkcji odzieży damskiej i męskiej 
oferuje podwykonawstwo. 

Rumunia 20130426041 BR Rumuński dystrybutor żywności i produktów nieżywno-
ściowych oraz towarów mrożonych oferuje usługi dla part-
nerów z Europy, którzy chcą rozszerzyć swoją działalność na 
rynku rumuńskim. 

Rumunia 20130520014 BO Rumuńska firma transportowa i logistyczna poszukuje moż-
liwości współpracy biznesowej z zainteresowanymi partne-
rami z UE. Firma oferuje swoje usługi w zakresie transportu i 
logistyki dla potencjalnych partnerów z UE. 

Rumunia BRRO20131011001 Rumuńska firma działająca w zakresie sprzedaży hurtowej 
obrabiarek specjalizująca się głównie w sprzedaży i dystry-
bucji narzędzi pneumatycznych, akcesoriów sprzężonego 
powietrza, klejów poliuretanowych, TNT itp. poszukuje za-
granicznych producentów działających w tej samej lub po-
krewnej dziedzinie działalności w celu dystrybucji swoich 
produktów w Rumunii.  

Serbia   
BORS20131007003 

Serbski producent mebli modułowych do salonu, kuchni, 
sypialni i pokojów dziecięcych szuka dystrybutorów. 

Serbia   
BORS20131023001 

Firma z Serbii produkująca farby i lakiery do metalu i drew-
na, dróg i podłóg przemysłowych szuka dystrybutorów. 

Serbia BORS20131007002 Serbska firma z sektora MŚP produkująca meble do parków i 
na ulice takie jak: ławki, płotki, kontenery na śmieci, znaki 
drogowe, altany przystankowe itp. szuka pośredników han-
dlowych. 

Serbia BORS20131016001 Prowadzona przez rodzinę fabryka z 26letnią tradycją spe-
cjalizuje się w usługach krawieckich i chciałaby znaleźć dys-
trybutorów, podobnych zakładów krawieckich i partnerów 
do wspólnych projektów 

Serbia BRRS20131014001 Serbska firma specjalizująca się w sztukach, scenografii i 
tworzeniu materiałów telewizyjnych i wideo szuka agentów 
w UE. 

Wielka  
Brytania 

20101001040 Brytyjska firma produkująca luksusowe, wysokiej jakości 
akcesoria do zasłon (pręty, słupki, zakończenia, akcesoria 
podtrzymujące), poszukuje partnerów handlowych goto-
wych zająć się dystrybucją produktów firmy do projektan-
tów wnętrz.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20130729001 Wielokrotnie nagradzana firma z Wielkiej Brytanii, specjali-
zująca się w projektowaniu i produkcji oświetlenia LED dla 
wymagających klientów na całym świecie, poszukuje do-
świadczonych dystrybutorów.  
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Wielka  
Brytania 

BOUK20131025003 Brytyjska firma specjalizująca się w międzynarodowych eks-
pertyzach handlowych dla firm i inwestorów zainteresowa-
nych rynkami afrykańskimi (DRK - Demokratyczna Republi-
ka Konga, SADC - Południowoafrykańska 
Wspólnota Rozwoju), chce zaoferować swoje usługi, wiedzę i 
doświadczenie jako podwykonawca.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20131112001 Brytyjska firma specjalizująca się w doradztwie oraz rozwią-
zaniach w zakresie oprogramowania, które przyspieszają 
procesy zarządzania dokumentami, poszukuje partnerów do 
współpracy na zasadzie umowy agencyjnej i umowy o 
świadczeniu usług.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20131119001 Brytyjska firma z siedzibą w Dorset, ma do zaoferowania 
szereg kursów językowych organizowanych w Wielkiej Bry-
tanii. Firma jest zainteresowana nawiązaniem współpracy z 
agencjami, szkołami, poszukującymi dla swoich młodych 
podopiecznych wyjazdowych kursów języka angielskiego 
(krótko oraz długoterminowych). Rozważana współpraca to: 
podwykonawstwo lub joint venture.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20131120001 Brytyjska firma, projektująca i produkująca wysokiej jakości 
plastikowe pojemniki na śmieci, produkty rolne oraz meble 
zewnętrzne/uliczne (ławki, kosze, latarnie, bilbordy...), po-
szukuje przedstawicieli handlowych lub dystrybutorów. Od 
partnerów wymagana będzie specjalistyczna wiedza nt. od-
padów, rynku ochrony środowiska i oczyszczania.  

Wielka  
Brytania 

BOUK20131121003 Brytyjska firma - producent wysokiej jakości produktów 
elektrycznych i osprzętu elektroinstalacyjnego, poszukuje 
dystrybutorów w Turcji, Rosji, na Ukrainie, w Polsce i Szwe-
cji. Firma jest gotowa dostarczać okablowanie, oświetlenie 
sufitowe i akcesoria, a także alarmy, urządzenia bezpieczeń-
stwa ruchu lotniczego, rurki kablowe oraz inne produkty.  

Wielka  
Brytania 

BRUK20131106001 Brytyjska agencja pośrednictwa pracy, specjalizująca się w 
rekrutacji pielęgniarek z krajów UE do szpitali w Wielkiej 
Brytanii, poszukuje możliwości współpracy z podobnymi 
agencjami w innych krajach lub krajowymi jednostkami re-
krutującymi pielęgniarki. Firma jest zainteresowana współ-
praca w ramach umowy o świadczeniu usług.  

Wielka  
Brytania 

BRUK20131112001 Brytyjska firma oferująca szeroki zakres usług architekto-
nicznych i projektowych, poszukuje do współpracy joint ven-
ture firm świadczących podobne usługi.   

http://www.wctt.pl/news/oferty-miedzynarodowej-wspolpracy-biznesowej/

